
UCHWAŁA NR LVI/280/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 39a ast. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz par. 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sparwie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do  celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. 2002, nr 27, poz. 271 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/254/22 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu § 1 otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Ustala się stawkę za 1 km 
przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom zamieszkałym na terenie gminy Cybinka 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców zgodnie z aktualnie obowiązującym § 2 
pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do  celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 17.01.2023 r.     
   

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE690A3C-4270-4AAA-98DF-733B79DD5EFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie od 17 stycznia 2023 r. zmiany do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do  celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnościa 
pracodawcy, która dotyczy zmiany wysokości stawki za 1 km, konieczne jest również wprowadzenie zmiany 
do Uchwały nr XXXV/254/22 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
stawki za 1 km przebiegu pojazdu, ponieważ stawka  
ta nie może być niższa niż 1,15 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE690A3C-4270-4AAA-98DF-733B79DD5EFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



